הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ראפת נאשף מטעם הסניגוריה הציבורית
הדיון מתורגם לנאשם לשפה הערבית באמצעות בא כוחו ועו"ד עבד ג'אבר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בתיק זה וכן בכתב האישום המתוקן בתיק שצורף.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח, 17/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של גניבת רכב בצוותא, פריצה לרכב, מעשה פזיזות ברשלנות, נהיגה ללא רישיון, נהיגה ללא ביטוח והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, הפרת הוראה חוקית ונסיון גניבת רכב.

הפיצויים ישולמו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעבירם לידי המתלוננים וזאת באמצעות טופס עם פרטי המתלוננים שתעביר התביעה למזכירות תוך שבוע מהיום. יובהר כי את שוברי הפיצויים וגם את שובר ה קנס יש להנפיק לנאשם ולא להסתייע לשם כך בבא כוח אלא באמצעות שב"ס.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק גם בתיק שצורף.

**ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ח,
17/10/2017 במעמד הנוכחים.
עמית פרייז, שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה